

**Zestawienie faktur poświadczających poniesione w 2023 r. przez gminy wydatki na zadania własne
/realizacja przedsięwzięć w 2023 r./ w ramach Funduszu Sołeckiego.**

**WYDATKI
BIEŻĄCE**

Lp.	Nr i data Rachunku/ Faktury	Kwota /Faktury, Rachunku/	Klasyfikacja budżetowa /Dział, Rozdział, Paragraf/	Kwota wydatku poniesionego w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r.	Wysokość zwrotu wydatków (odpowiednio 40%, 30%, 20%)*	Kwota do rozliczenia w ramach dotacji otrzymanej w 2024r. na refundację wydatku poniesionego w 2023 r.	Przeznaczenie, wyszczególnienie prac, robót, dostaw, usług
1	Faktura VAT nr FA/16/01/2023UK z 31.01.2023	7 844,26	Dz: 600 R: 60016 § 4300	721,35	40%	288,54	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Frywałd
2	Faktura VAT nr FA/16/01/2023UK z 31.01.2023	7 844,26	Dz: 600 R: 60016 § 4300	1 306,56	40%	522,624	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Nowa Góra

3	Faktura VAT nr FA/16/01/2023UK z 31.01.2023	7 844,26	Dz: 600 R: 60016 § 4300	3 724,38	40%	1489,752	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Ostreżnica
4	Faktura VAT nr FA/16/01/2023UK z 31.01.2023	7 844,26	Dz: 600 R: 60016 § 4300	515,82	40%	206,328	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Paczółtowiec
5	Faktura VAT nr FA/16/01/2023UK z 31.01.2023	7 844,26	Dz: 600 R: 60016 § 4300	1 576,15	40%	630,46	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Siedlec
6	Faktura VAT nr FA/13/02/2023UK z 28.02.2023	16 630,89	Dz: 600 R: 60016 § 4300	480,90	40%	192,36	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Frywałd

7	Faktura VAT nr FA/13/02/2023UK z 28.02.2023	16 630,89	Dz: 600 R: 60016 § 4300	1 693,44	40%	677,376	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Nowa Góra
8	Faktura VAT nr FA/13/02/2023UK z 28.02.2023	16 630,89	Dz: 600 R: 60016 § 4300	1 275,62	40%	510,248	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Ostrężnica
9	Faktura VAT nr FA/13/02/2023UK z 28.02.2023	16 630,89	Dz: 600 R: 60016 § 4300	1 934,33	40%	773,732	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Paczółtowice
10	Faktura VAT nr FA/13/02/2023UK z 28.02.2023	16 630,89	Dz: 600 R: 60016 § 4300	1 423,85	40%	569,54	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Siedlec
11	Faktura VAT nr FA/12/02/2023UK z 28.02.2023	3 498,43	Dz: 600 R: 60016 § 4300	3 498,43	40%	1399,372	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych - roboty związane z odwodnieniem dróg w miejscowości Wola Filipowska

12	Faktura VAT nr FA/19/03/2023UK z 31.03.2023	240,45	Dz: 600 R: 60016 § 4300	240,45	40%	96,18	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Frywałd
13	Faktura VAT nr FA/14/03/2023UK z 31.03.2023	11 869,45	Dz: 600 R: 60016 § 4270	10 000,00	40%	4000	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych –remont drogi gminnej na działce nr 4874/2 ul. Na Skałę. w miejscowości Filipowice
14	Faktura VAT nr 6/IV/2023 z 19.04.2023	3 494,95	Dz: 600 R: 60016 § 4300	3 000,00	40%	1200	Transport materiału kamiennego dla sołectwa Tenczynek
15	Faktura VAT nr SUPRD/23/05/0004 z 11.05.2023	47 631,84	Dz: 600 R: 60017 § 4270	30 491,20	40%	12196,48	Remont drogi gminnej wewnętrznej usytuowanej na działce nr 591/20 nakładka asfaltowa w miejscowości Sanka
16	Faktura VAT nr FA/235/2023 z 27.06.2023	9 594,00	Dz: 600 R: 60014 § 4300	9 594,00	40%	3837,6	Dostawa i montaż wiaty przystankowej przy drodze w miejscowości Miękinia
17	Faktura VAT nr G/2023/2206 3.07.2023	1 340,60	Dz: 600 R: 60016 § 4210	1 340,60	40%	536,24	Zakup mieszanki kruszywa 47,6 t dla sołectwa Siedlec
18	Faktura VAT nr 11/VI/2023 z 19.04.2023	882,83	Dz: 600 R: 60016 § 4300	882,83	40%	353,132	Transport materiału kamiennego dla sołectwa Siedlec
19	Faktura VAT nr 02/06/2023/S 15.06.2023	38 093,64	Dz: 600 R: 60016 § 4270	20 000,00	40%	8000	Remont drogi gminnej usytuowanej na dz. nr 935/3, ul. Bukowa w miejscowości Tenczynek.

20	Faktura VAT nr G/2023/2866 3.07.2023	1 873,57	Dz: 600 R: 60016 § 4210	1 873,54	40%	749,416	Zakup mieszanki kruszywa 47,6 t dla sołectwa Paczółtowie
21	Faktura VAT nr G/2023/3131 3.07.2023	2 827,62	Dz: 600 R: 60016 § 4210	2 626,46	40%	1050,584	Zakup mieszanki kruszywa 71,84 t dla sołectwa Paczółtowie
22	Faktura VAT nr 15/VII/2023 z 25.07.2023	2 128,42	Dz: 600 R: 60016 § 4300	2 128,42	40%	851,368	Transport materiału kamienno dla sołectwa Paczółtowie
23	Faktura VAT nr FA/23/06/2023/UK 30.05.2023	31 597,87	Dz: 600 R: 60016 § 4270	3 000,00	40%	1200	Bieżące utrzymanie dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej – remont cząstkowy dróg w miejscowości Tenczynek
24	Faktura VAT nr FA/23/08/2023/UK 31.08.2023	16 372,08	Dz: 600 R: 60016 § 4270	8 191,20	40%	3276,48	Bieżące utrzymanie dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej – remont cząstkowy dróg w miejscowości Nawojowa Góra
25	Faktura VAT nr FA/23/08/2023/UK 31.08.2023	30 595,49	Dz: 600 R: 60016 § 4300	30 595,49	40%	12238,196	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych – Wykonanie odwodnienia przy drodze gminnej nr 391/1 w miejscowości Paczółtowie
26	Faktura VAT nr FA/26/08/2023/UK 31.08.2023	2 953,04	Dz: 600 R: 60016 § 4300	2 953,04	40%	1181,216	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych - roboty związane z odwodnieniem dróg w miejscowości Wola Filipowska

27	Faktura VAT nr FA/26/08/2023/UK 31.08.2023	1 971,28	Dz: 900 R: 90095 § 4300	1 971,28	40%	788,512	Oznakowanie dróg – wykonanie tabliczek z nazwami ulic w miejscowości Wola Filipowska
28	Faktura VAT nr FS/25/08/2023/UK 31.08.2023	40 423,02	Dz: 600 R: 60016 § 4270	32 491,20	40%	12996,48	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych -remont ciągu pieszego i odwodnienia przy ul. Krakowskiej w miejscowości Nowa Góra
29	Faktura VAT nr FS/1/08/2023 01.08.2023	43 960,00	Dz: 010 R: 01095 § 6050	20 000,00	40%	8000	Remont/modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych – droga gminna na działce nr 477 w miejscowości Sanka
30	Faktura VAT nr FA/31/08/2023/UK 31.08.2023	71 000,19	Dz: 600 R: 60016 § 4270	14 500,00	40%	5800	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych -remont modernizacja drogi nr 191/5, 191/11 w miejscowości Dębnik I etap
31	Faktura VAT nr FA/34/08/2023/UK 31.08.2023	2 607,15	Dz: 600 R: 60016 § 4300	2 000,00	40%	800	Bieżące utrzymanie zieleni w pasie drogowym dróg gminnych w miejscowości Siedlec
32	Faktura VAT nr FA/29/09/2023/UK 29.09.2023	2 871,10	Dz: 600 R: 60016 § 4300	2 871,10	40%	1148,44	Bieżące utrzymanie zieleni w pasie drogowym dróg gminnych w miejscowości Żary
33	Faktura VAT nr FA/32/09/2023/UK 29.09.2023	1 128,61	Dz: 600 R: 60016 § 4300	1 000,00	40%	400	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych –wyrównanie kruszywa koparką w miejscowości Paczółtowice

34	Faktura VAT nr FA/34/09/2023/UK 29.09.2023	71 877,55	Dz: 600 R: 60016 § 4270	38 000,00	40%	15200	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych – remont nawierzchni dróg gminnych , ul. Na Skale w miejscowości Filipowice
35	Faktura VAT nr FA/33/09/2023/UK 29.09.2023	43 929,69	Dz: 600 R: 60016 § 4270	30 491,20	40%	12196,48	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych –remont utwardzonego pobocza w miejscowości Czerna
36	Faktura VAT nr FA/36/09/2023/UK 29.09.2023	29 202,10	Dz: 600 R: 60016 § 4270	20 000,00	40%	8000	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych –remont drogi gminnej na działce nr 1153/1 w miejscowości Czerna
37	Rachunek nr 5/10/2023 z dnia 3.10.2023	10 000,00	Dz: 921 R: 92109 § 4270	10 000,00	40%	4000	Remont schodów wejściowych zewnętrznych do budynku świetlicy we Frywałdzie
38	Faktura VAT nr BD_KR/FVB/2310/000 06 27.10.2023	72 022,50	Dz: 600 R: 60016 § 4270	50 491,20	40%	20196,48	Remont drogi gminnej usytuowanej na dz. nr 1048/1, ul. Sportowa w miejscowości Zalas.
39	Rachunek nr 6/10/2023 z dnia 25.10.2023	11 005,00	Dz: 921 R: 92109 § 4270	5 069,57	40%	2027,828	Remont schodów wejściowych zewnętrznych do budynku świetlicy we Frywałdzie
40	Faktura VAT nr FS/7/10/2023 20.10.2023	#####	Dz: 600 R: 60016 § 4270	25 767,62	40%	10307,048	Remont drogi gminnej 600394K w km od 00+135 do km 00+442 w miejscowości Rudno, Gmina Krzeszowice.

41	Faktura VAT nr FA/19/10/2023/UK 31.10.2023	986,84	Dz: 600 R: 60016 § 4300	986,84	40%	394,736	Bieżące utrzymanie zieleni w pasie drogowym dróg gminnych w miejscowości Żary
42	Faktura VAT nr FA/20/10/2023/UK 31.10.2023	1 782,44	Dz: 600 R: 60016 § 4300	1 782,44	40%	712,976	Bieżące utrzymanie zieleni w pasie drogowym dróg gminnych w miejscowości Siedlec
43	Faktura VAT nr FA/21/10/2023/UK 31.10.2023	1 997,94	Dz: 600 R: 60016 § 4300	1 997,94	40%	799,176	Bieżące utrzymanie zieleni w pasie drogowym dróg gminnych w miejscowości Tenczynek
44	Faktura VAT nr FA/31/10/2023/UK 31.10.2023	6 187,99	Dz: 600 R: 60016 § 4270	5 000,00	40%	2000	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych –czyszczenie rowu i chodnika ul. Tęczyńskich w miejscowości Nowa Góra
45	Faktura VAT nr FA/30/10/2023/UK 31..10.2023	11 953,92	Dz: 600 R: 60016 § 4270	11 953,92	40%	4781,568	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych – Remont przepustu pod ul. Lipową w miejscowości Nawojowa Góra
46	Faktura VAT nr FA/2/11/2023/UK 14.11.2023	2 240,61	Dz: 600 R: 60014 § 4300	406,00	40%	162,4	Wykonanie nawierzchni peronu pod wiatą na przystanku przy AGH w Miękinii
47	Faktura VAT nr FA/14/11/2023/UK 30.11.2023	19 036,16	Dz: 600 R: 60016 § 4270	15 000,00	40%	6000	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych – naprawa rowu odwadniającego i pobocza drogi ul. Podlas w miejscowości Nawojowa Góra

48	Faktura VAT nr FA/24/11/2023/UK 30.11.2023	4 999,21	Dz: 600 R: 60016 § 4270	4 999,21	40%	1999,684	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych – naprawa rowu odwadniającego, oczyszczenie wraz ze ścinaniem zawyżonych poboczy przy drodze (działka nr 44) w miejscowości Frywałd
49	Faktura VAT nr FA/25/11/2023/UK 30.11.2023	#####	Dz: 600 R: 60016 § 4300	369,19	40%	147,676	Roboty naprawczo- konserwacyjne dróg gminnych – czyszczenie rowu odwadniającego w miejscowości Paczółtowiec
50	Faktura VAT nr FA/28/11/2023/UK 30.11.2023	2 698,88	Dz: 600 R: 60016 § 4300	360,68	40%	144,272	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Frywałd
51	Faktura VAT nr FA/28/11/2023/UK 30.11.2023	2 698,88	Dz: 600 R: 60016 § 4300	1 031,64	40%	412,656	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Paczółtowiec

52	Faktura VAT nr FA/28/11/2023/UK 30.11.2023	2 698,88	Dz: 600 R: 60016 § 4300	1 306,56	40%	522,624	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Tenczynek
53	Faktura VAT nr 1/12/2023 19.12.2023	56 500,00	Dz: 801 R: 80101 § 4270	35 000,00	40%	14000	Utwardzenie działki gminne 328/3 pod ciąg pieszy w Woli Filipowskiej na terenie szkoły podstawowej
54	Faktura VAT nr FA/3/12/2023/UK 19.12.2023	218,74	Dz: 600 R: 60016 § 4300	217,56	40%	87,024	Bieżące utrzymanie zieleni w pasie drogowym dróg gminnych w miejscowości Siedlec
55	Faktura VAT nr FA/2/12/2023/UK 19.12.2023	136,40	Dz: 600 R: 60016 § 4300	136,40	40%	54,56	Bieżące utrzymanie zieleni w pasie drogowym dróg gminnych w miejscowości Żary
56	Faktura VAT nr FA/7/12/2023/UK 20.12.2023	5 985,46	Dz: 600 R: 60016 § 4300	5 985,46	40%	2394,184	Bieżące utrzymanie zieleni w pasie drogowym dróg gminnych w miejscowości Nawojowa Góra
57	Faktura VAT nr FA/5/12/2023/UK 19.12.2023	23 698,04	Dz: 600 R: 60016 § 4300	696,62	40%	278,648	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Frywałd

58	Faktura VAT nr FA/5/12/2023/UK 19.12.2023	23 698,04	Dz: 600 R: 60016 § 4300	4 000,00	40%	1600	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Nawojowa Góra
59	Faktura VAT nr FA/5/12/2023/UK 19.12.2023	23 698,04	Dz: 600 R: 60016 § 4300	3 518,21	40%	1407,284	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Paczółtowiec
60	Faktura VAT nr FA/5/12/2023/UK 19.12.2023	23 698,04	Dz: 600 R: 60016 § 4300	1 693,44	40%	677,376	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Tenczynek
61	Faktura VAT nr FA/5/12/2023/UK 19.12.2023	23 698,04	Dz: 600 R: 60016 § 4300	1 000,00	40%	400	Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Krzeszowice - Mechaniczne lub ręczne usuwanie śniegu, śliskości dróg, chodników, placów lub skwerów w miejscowości Żary
62	Faktura VAT nr 735/INT/01/2023 z 13.01.2023	100,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	100,00	40%	40	opłata instalacyjna za montaż internetu w sołectwie Dubie

63	Faktura VAT nr 3332/01/2023 z 1.01.2023	69,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	69,00	40%	27,6	opłata za internet w sołtysówce w Dubiu za miesiąc styczeń 2023 roku
64	Faktura VAT nr 719/INT/02/2023 z 7.02.2023	1,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	1,00	40%	0,4	opłata za internet w sołtysówce w Dubiu za miesiąc luty 2023 roku
65	Faktura VAT nr 715/INT/03/2023 z 6.03.2023	49,99	Dz: 750 R: 75095 § 4360	49,99	40%	19,996	opłata za internet w sołtysówce w Dubiu za miesiąc marzec 2023 roku
66	Faktura VAT nr 704/INT/04/2023 z 5.04.2023	49,99	Dz: 750 R: 75095 § 4360	49,99	40%	19,996	opłata za internet w sołtysówce w Dubiu za miesiąc kwiecień 2023 roku
67	Faktura VAT nr 704/INT/05/2023 z 5.05.2023	49,99	Dz: 750 R: 75095 § 4360	49,99	40%	19,996	opłata za internet w sołtysówce w Dubiu za miesiąc maj 2023 roku
68	Faktura VAT nr 711/INT/06/2023 z 6.06.2023	49,99	Dz: 750 R: 75095 § 4360	49,99	40%	19,996	opłata za internet w sołtysówce w Dubiu za miesiąc czerwiec 2023 roku
69	Faktura VAT nr 700/INT/07/2023 z 1.07.2023	49,99	Dz: 750 R: 75095 § 4360	49,99	40%	19,996	opłata za internet w sołtysówce w Dubiu za miesiąc lipiec 2023 roku
70	Faktura VAT nr 698/INT/08/2023 z 5.08.2023	49,99	Dz: 750 R: 75095 § 4360	49,99	40%	19,996	opłata za internet w sołtysówce w Dubiu za miesiąc sierpień 2023 roku
71	Faktura VAT nr 707/INT/09/2023 z 5.09.2023	49,99	Dz: 750 R: 75095 § 4360	49,99	40%	19,996	opłata za internet w sołtysówce w Dubiu za miesiąc wrzesień 2023 roku
72	Faktura VAT nr 722/INT/10/2023 z 3.10.2023	49,99	Dz: 750 R: 75095 § 4360	49,99	40%	19,996	opłata za internet w sołtysówce w Dubiu za miesiąc październik 2023 roku

73	Faktura VAT nr 721/INT/11/2023 z 2.11.2023	49,99	Dz: 750 R: 75095 § 4360	49,99	40%	19,996	opłata za internet w sołtysówce w Dubiu za miesiąc listopad 2023 roku
74	Faktura VAT nr 729/INT/12/2023 z 4.12.2023	49,99	Dz: 750 R: 75095 § 4360	49,99	40%	19,996	opłata za internet w sołtysówce w Dubiu za miesiąc grudzień 2023 roku
75	Rachunek nr 42255 z 27.11.2023	139,41	Dz: 750 R: 75095 § 4210	139,41	40%	55,764	zakup środków czystości i wyposażenia do sołtysówki w sołectwie Filipowice
76	Faktura VAT nr 68/12/2023 z 22.12.2023	1 000,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	1 000,00	40%	400	sporządzenie i instalacja nowej mapy w sołectwie Filipowice, uzględniającej nazwy nadanych ulic
77	Faktura VAT nr FV/2023/5/74 z 15.05.2023	13 399,99	Dz: 750 R: 75095 § 4300	13 399,99	40%	5359,996	zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w sołectwie Łany wraz z montażem
78	Faktura VAT nr 003/1/23 z 31.01.2023	14 995,59	Dz: 750 R: 75095 § 4300	14 995,59	40%	5998,236	zakup materiałów do renowacji parkietu w świetlicy wiejskiej w sołectwie Łany wraz z usługą wykonania renowacji
79	Faktura VAT nr 11064/2023 z 9.02.2023	279,13	Dz: 750 R: 75095 § 4360	279,13	40%	111,652	opłata instalacyjna za montaż internetu w sołectwie Łany
80	Faktura VAT nr 16636/2023 z 3.03.2023	69,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	69,00	40%	27,6	opłata za internet w sołtysówce w sołectwie Łany za miesiąc marzec 2023 roku
81	Faktura VAT nr 22295/2023 z 3.04.2023	69,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	69,00	40%	27,6	opłata za internet w sołtysówce w sołectwie Łany za miesiąc kwiecień 2023 roku

82	Faktura VAT nr 27968/2023 z 3.05.2023	69,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	69,00	40%	27,6	opłata za internet w sołtysówce w sołectwie Łany za miesiąc maj 2023 roku
83	Faktura VAT nr 33682/2023 z 3.06.2023	69,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	69,00	40%	27,6	opłata za internet w sołtysówce w sołectwie Łany za miesiąc czerwiec 2023 roku
84	Faktura VAT nr 39399/2023 z 3.07.2023	69,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	69,00	40%	27,6	opłata za internet w sołtysówce w sołectwie Łany za miesiąc lipiec 2023 roku
85	Faktura VAT nr 45137/2023 z 3.08.2023	69,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	69,00	40%	27,6	opłata za internet w sołtysówce w sołectwie Łany za miesiąc sierpień 2023 roku
86	Faktura VAT nr 50867/2023 z 3.09.2023	69,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	69,00	40%	27,6	opłata za internet w sołtysówce w sołectwie Łany za miesiąc wrzesień 2023 roku
87	Faktura VAT nr 56748/2023 z 3.10.2023	69,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	69,00	40%	27,6	opłata za internet w sołtysówce w sołectwie Łany za miesiąc październik 2023 roku
88	Faktura VAT nr 62648/2023 z 3.11.2023	69,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	69,00	40%	27,6	opłata za internet w sołtysówce w sołectwie Łany za miesiąc listopad 2023 roku
89	Faktura VAT nr 68654/2023 z 3.12.2023	69,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	69,00	40%	27,6	opłata za internet w sołtysówce w sołectwie Łany za miesiąc grudzień 2023 roku
90	Faktura VAT nr 727/INT/10/2023 z dnia 3.10.2023	390,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	390,00	40%	156	opłata instalacyjna za montaż internetu w sołtysówce w sołectwie Miękinia

91	Faktura VAT nr 726/INT/10/2023 z 3.10.2023	210,00	Dz: 750 R: 75095 § 4360	210,00	40%	84	opłata za internet w sołtysówce w sołectwie Miękinia za okres październik- grudzień 2023 roku
92	Faktura VAT nr 08569F06111/23 z 2.06.2023	59,99	Dz: 750 R: 75095 § 4210	59,99	40%	23,996	zakup wyposażenia do sołtysówki w sołectwie Miękinia
93	Faktura VAT nr 08569F06906/23 z 19.06.2023	159,35	Dz: 750 R: 75095 § 4210	159,35	40%	63,74	zakup materiałów eksploatacyjnych do sołtysówki w sołectwie Miękinia
94	Faktura VAT nr FA/1423/2023 z 20.06.2023	53,30	Dz: 750 R: 75095 § 4210	53,30	40%	21,32	zakup materiałów eksploatacyjnych do sołtysówki w sołectwie Miękinia
95	Faktura VAT nr 08569F07013/23 z 21.06.2023	13,99	Dz: 750 R: 75095 § 4210	13,99	40%	5,596	zakup materiałów eksploatacyjnych do sołtysówki w sołectwie Miękinia
96	Faktura VAT nr 08569V00141/23 korekta z 21.06.2023	-24,48	Dz: 750 R: 75095 § 4210	-24,48	40%	-9,792	zakup materiałów eksploatacyjnych do sołtysówki w sołectwie Miękinia - korekta
97	Faktura VAT nr 726/INT/01/2023 z 11.01.2023	123,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	123,00	40%	49,2	opłata za monitoring w sołectwie Nawojowa Góra za miesiąc styczeń 2023 roku
98	Faktura VAT nr 715/INT/02/2023 z 6.02.2023	123,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	123,00	40%	49,2	opłata za monitoring w sołectwie Nawojowa Góra za miesiąc luty 2023 roku
99	Faktura VAT nr 714/INT/03/2023 z 6.03.2023	123,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	123,00	40%	49,2	opłata za monitoring w sołectwie Nawojowa Góra za miesiąc marzec 2023 roku

100	Faktura VAT nr 702/INT/04/2023 z 5.04.2023	123,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	123,00	40%	49,2	opłata za monitoring w sołectwie Nawojowa Góra za miesiąc kwiecień 2023 roku
101	Faktura VAT nr 706/INT/05/2023 z dnia 5.05.2023	123,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	123,00	40%	49,2	opłata za monitoring w sołectwie Nawojowa Góra za miesiąc maj 2023 roku
102	Faktura VAT nr 712/INT/06/2023 z 6.06.2023	123,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	123,00	40%	49,2	opłata za monitoring w sołectwie Nawojowa Góra za miesiąc czerwiec 2023 roku
103	Faktura VAT nr 701/INT/07/2023 z dnia 1.07.2023	123,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	123,00	40%	49,2	opłata za monitoring w sołectwie Nawojowa Góra za miesiąc lipiec 2023 roku
104	Faktura VAT nr 706/INT/08/2023 z 9.08.2023	123,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	123,00	40%	49,2	opłata za monitoring w sołectwie Nawojowa Góra za miesiąc sierpień 2023 roku
105	Faktura VAT nr 727/INT/09/2023 z 13.09.2023	123,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	123,00	40%	49,2	opłata za monitoring w sołectwie Nawojowa Góra za miesiąc wrzesień 2023 roku
106	Faktura VAT nr 724/INT/10/2023 z 3.10.2023	123,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	123,00	40%	49,2	opłata za monitoring w sołectwie Nawojowa Góra za miesiąc październik 2023 roku
107	Faktura VAT nr 723/INT/11/2023 z 2.11.2023	123,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	123,00	40%	49,2	opłata za monitoring w sołectwie Nawojowa Góra za miesiąc listopad 2023 roku
108	Faktura VAT nr 731/INT/12/2023 z 4.12.2023	123,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	123,00	40%	49,2	opłata za monitoring w sołectwie Nawojowa Góra za miesiąc grudzień 2023 roku
109	Faktura VAT nr 758/23/VAT z 2.12.2023	296,77	Dz: 750 R: 75095 § 4300	296,77	40%	118,708	zakup środków czystości jako wypożyczenia do sołtysówki w sołectwie Nawojowa Góra

110	Faktura VAT nr 2023-15-014307 z 21.06.2023	1 099,00	Dz: 750 R: 75095 § 4210	1 099,00	40%	439,6	zakup kosiarki akumulatorowej jako wyposażenia sołectwa Nowa Góra
111	Faktura VAT nr 713/INT/01/2023 z 4.01.2023	516,60	Dz: 750 R: 75095 § 4360	516,60	40%	206,64	opłata za internet w świetlicy wiejskiej w sołectwie Nowa Góra za okres: styczeń-czerwiec 2023 roku
112	Faktura VAT nr 485/23/VAT z 23.08.2023	297,83	Dz: 750 R: 75095 § 4210	297,83	40%	119,132	zakup środków czystości jako wyposażenia do sołtysówki w sołectwie Rudno
113	Faktura VAT nr 378/SS3/11/2023 z 22.11.2023	3 000,00	Dz: 750 R: 75095 § 4210	3 000,00	40%	1200	zakup pater i zastawy stołowej jako wyposażenia do sołtysówki w sołectwie Rudno (do dyspozycji KGW w Rudnie)
114	Faktura VAT nr FV/4/2023/10 z 23.10.2023	14 000,00	Dz: 750 R: 75095 § 4210	14 000,00	40%	5600	zakup szaf i stołu jako wyposażenia do sołtysówki w sołectwie Rudno
115	Faktura VAT nr FV/5/2023/10 z 27.10.2023	1 998,58	Dz: 750 R: 75095 § 4270	1 998,58	40%	799,432	zakup farb do odnowienia sołtysówki w sołectwie Rudno
116	Faktura VAT nr FV/23/82 z 16.12.2023	153,39	Dz: 750 R: 75075 § 4220	153,39	40%	61,356	zakup artykułów spożywczych na organizację spotkania opłatkowego dla mieszkańców sołectwa Siedlec
117	Faktura VAT nr FV/2023/12/320 z 15.12.2023	363,00	Dz: 750 R: 75075 § 4220	363,00	40%	145,2	zakup artykułów spożywczych na organizację spotkania opłatkowego dla mieszkańców sołectwa Siedlec

118	Faktura VAT nr FA/202/12/2023 z 15.12.2023	481,43	Dz: 750 R: 75075 § 4220	481,43	40%	192,572	zakup artykułów spożywczych na organizację spotkania opłatkowego dla mieszkańców sołectwa Siedlec
119	Faktura VAT nr 00503/2023 z 19.12.2023	149,30	Dz: 750 R: 75095 § 4210	149,30	40%	59,72	zakup środków czystości jako wyposażenia do sołtysówki w sołectwie Siedlec
120	Faktura VAT nr FV/23/137 z 9.06.2023	491,20	Dz: 750 R: 75095 § 4210	491,20	40%	196,48	zakup środków czystości jako wyposażenia do sołtysówki w sołectwie Tenczynek
121	Faktura VAT nr 711/INT/01/2023 z 4.01.2023	250,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	250,00	40%	100	opłata za monitoring w sołectwie Tenczynek za miesiąc styczeń 2023 roku
122	Faktura VAT nr 713/INT/02/2023 z 4.02.2023	250,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	250,00	40%	100	opłata za monitoring w sołectwie Tenczynek za miesiąc luty 2023 roku
123	Faktura VAT nr 712/INT/03/2023 z 4.03.2023	250,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	250,00	40%	100	opłata za monitoring w sołectwie Tenczynek za miesiąc marzec 2023 roku
124	Faktura VAT nr 699/INT/04/2023 z 4.04.2023	250,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	250,00	40%	100	opłata za monitoring w sołectwie Tenczynek za miesiąc kwiecień 2023 roku
125	Faktura VAT nr 700/INT/05/2023 z 4.05.2023	250,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	250,00	40%	100	opłata za monitoring w sołectwie Tenczynek za miesiąc maj 2023 roku
126	Faktura VAT nr 701/INT/06/2023 z 4.06.2023	250,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	250,00	40%	100	opłata za monitoring w sołectwie Tenczynek za miesiąc czerwiec 2023 roku
127	Faktura VAT nr 704/INT/07/2023 z 1.07.2023	250,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	250,00	40%	100	opłata za monitoring w sołectwie Tenczynek za miesiąc lipiec 2023 roku

128	Faktura VAT nr 702/INT/08/2023 z 9.08.2023	250,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	250,00	40%	100	opłata za monitoring w sołectwie Tenczynek za miesiąc sierpień 2023 roku
129	Faktura VAT nr 726/INT/09/2023 z 13.09.2023	250,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	250,00	40%	100	opłata za monitoring w sołectwie Tenczynek za miesiąc wrzesień 2023 roku
130	Faktura VAT nr 723/INT/10/2023 z 3.10.2023	250,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	250,00	40%	100	opłata za monitoring w sołectwie Tenczynek za miesiąc październik 2023 roku
131	Faktura VAT nr 722/INT/11/2023 z 2.11.2023	250,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	250,00	40%	100	opłata za monitoring w sołectwie Tenczynek za miesiąc listopad 2023 roku
132	Faktura VAT nr 730/INT/12/2023 z 4.12.2023	250,00	Dz: 750 R: 75095 § 4300	250,00	40%	100	opłata za monitoring w sołectwie Tenczynek za miesiąc grudzień 2023 roku
133	Faktura VAT nr FV/23/90 z 22.04.2023	300,00	Dz: 750 R: 75095 § 4210	300,00	40%	120	zakup środków czystości i materiałów eksploatacyjnych do sołtysówki w sołectwie Wola Filipowska
134	Faktura VAT nr 08569F07284/23 z 28.06.2023	3 714,55	Dz: 750 R: 75095 § 4210	3 714,55	40%	1485,82	zakup materiałów do zagospodarowania strychu w sołtysówce w sołectwie Żary
135	Faktura nr FV 502/2023 z dnia 12.12.2023 r.	2 000,00	Dz.926 Rozdz.92601 § 4210	2 000,00	40%	800	Zakup dwóch plandek do budynku boiska sportowego Nawojowej Górze
136	F-VAT nr FA/382/08/2023 z dnia 29.08.2023 r.	1 183,27	Dz.900 Rozdz.90003 § 4210	1 000,00	40%	400	Zakup pojemnika do przechowywania materiałów uszkadzających na terenie sołectwa Tenczynek
137	FA/7/01/2023/UK z dnia 31.01.2023 r.	1 456,00	Dz.900 Rozdz.90003 § 4300	1 456,00	40%	582,4	Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectw: Tenczynek (1000,00 zł), Nowa Góra (273,60 zł), Ostrężnica (182,40 zł)

138	FA/6/02/2023/UK z dnia 28.02.2023 r.	1 741,00	Dz.900 R.90003§ 4300	1 741,00	40%	696,4	Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectw:Tenczynek (829,00 zł), Nowa Góra (273,60 zł), Ostrężnica (182,40 zł), Miękinia (456,00 zł)
139	FA/5/03/2023/UK z dnia 31.03.2023 r.	2 128,60	Dz.900 Rozdz.90003 § 4300	2 128,60	40%	851,44	Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectw:Tenczynek (829,00 zł), Nowa Góra (570,00 zł), Ostrężnica (273,60 zł), Miękinia (456,00 zł)
140	FA/10/04/2023/UK z dnia 28.04.2023 r.	2 265,40	Dz.900 Rozdz.90003 § 4300	2 265,40	40%	906,16	Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectw:Tenczynek (829,00 zł), Nowa Góra (570,00 zł), Ostrężnica (273,60 zł), Miękinia (592,80 zł)
141	FA/10/05/2023/UK z dnia 30.05.2023 r.	2 970,40	Dz.900 Rozdz.90003 § 4300	2 970,40	40%	1188,16	Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectw:Tenczynek (829,00 zł), Nowa Góra (570,00 zł), Ostrężnica (273,60 zł), Miękinia (592,80 zł), Wola Filipowska (705,00 zł)
142	FA/15/06/2023/UK z dnia 30.06.2023 r.	2 970,40	Dz.900 Rozdz.90003 § 4300	2 970,40	40%	1188,16	Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectw:Tenczynek (829,00 zł), Nowa Góra (570,00 zł), Ostrężnica (273,60 zł), Miękinia (592,80 zł), Wola Filipowska (705,00 zł)

143	FA/9/07/2023/UK z dnia 31.07.2023 r.	3 040,90	Dz.900 Rozdz.90003 § 4300	3 040,90	40%	1216,36	Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectw:Tenczynek (829,00 zł), Nowa Góra (570,00 zł), Ostrężnica (273,60 zł), Miękinia (592,80 zł), Wola Filipowska (775,50 zł)
144	FA/13/08/2023/UK z dnia 31.08.2023 r.	3 040,90	Dz.900 Rozdz.90003 § 4300	3 040,90	40%	1216,36	Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectw:Tenczynek (829,00 zł), Nowa Góra (570,00 zł), Ostrężnica (273,60 zł), Miękinia (592,80 zł), Wola Filipowska (775,50 zł)
145	FA/16/09/2023/UK z dnia 30.09.2023 r.	2 970,40	Dz.900 Rozdz.90003 § 4300	2 970,40	40%	1188,16	Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectw:Tenczynek (829,00 zł), Nowa Góra (570,00 zł), Ostrężnica (273,60 zł), Miękinia (592,80 zł), Wola Filipowska (705,00 zł)
146	FA/12/10/2023/UK z dnia 31.10.2023 r.	2 970,40	Dz.900 Rozdz.90003 § 4300	2 970,40	40%	1188,16	Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectw:Tenczynek (829,00 zł), Nowa Góra (570,00 zł), Ostrężnica (273,60 zł), Miękinia (592,80 zł), Wola Filipowska (705,00 zł)
147	FA/9/11/2023/UK z dnia 30.11.2023 r.	2 970,40	Dz.900 Rozdz.90003 § 4300	2 970,40	40%	1188,16	Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectw:Tenczynek (829,00 zł), Nowa Góra (570,00 zł), Ostrężnica (273,60 zł), Miękinia (592,80 zł), Wola Filipowska (705,00 zł)

148	FA/11/12/2023/UK z dnia 20.12.2023 r.	5 933,63	Dz.900 Rozdz.90003 § 4300	5 933,63	40%	2373,452	Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectw: Tenczynek, (2 708,45 zł), Nowa Góra (1 294,43 zł), Ostrężnica (671,98zł), Miękinia (342,00 zł), Wola Filipowska (916,77 zł)
149	FA/20/06/2023/KSG z dnia 30.06.2023 r.	546,00	Dz.900 Rozdz.90003 § 4300	300,00	40%	120	Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych na pikniku rodzinnym w Siedlcu
150	FA/26/11/2023/UK	1 375,71	Dz.900 Rozdz.90095 § 4270	400,00	40%	160	Remont tablicy ogłoszeniowej przy ul. Jurajskiej w Filipowicach
151	FV/2023/7/1	2 999,99	Dz.900 Rozdz.90095 § 4300	2 999,99	40%	1199,996	Montaż pleksy oraz malowanie sceny na terenie sołectwa Żary
152	Faktura VAT nr FA/2/08/2023UK z 02.08.2023	3304,24	Dz: 900 R: 90004 § 4300	213,21	40%	85,284	Bieżące utrzymanie zieleni zorganizowanej i zieleni wysokiej wraz z wykaszaniem gruntów komunalnych na terenie sołectwa Żary
153	Faktura VAT nr FA/6/07/2023UK z 24.07.2023	46096,31	Dz: 900 R: 90004 § 4300	849,32	40%	339,728	Bieżące utrzymanie zieleni zorganizowanej i zieleni wysokiej wraz z wykaszaniem gruntów komunalnych na terenie sołectwa Dębnik
154				2000,00	40%	800	Bieżące utrzymanie zieleni zorganizowanej i zieleni wysokiej wraz z wykaszaniem gruntów komunalnych na terenie sołectwa Paczółtowice

155				2000,00	40%	800	Bieżące utrzymanie zieleni zorganizowanej i zieleni wysokiej wraz z wykaszaniem gruntów komunalnych na terenie sołectwa Siedlec
156	Faktura VAT nr FA/15/05/2023UK z 31.05.2023	1286,79	Dz: 900 R: 90004 § 4300	1286,79	40%	514,716	Bieżące utrzymanie zieleni zorganizowanej i zieleni wysokiej wraz z wykaszaniem gruntów komunalnych na terenie sołectwa Żary
157	Faktura F160079K3/7086/23 z 15.12.2023	170,37	Dz: 900 R: 90004 § 4210	170,37	40%	68,148	Zakup paliwa do zimowego utrzymania alejek i chodników na terenach zieleni w sołectwie Nowa Góra
158	Faktura F 15537K3/7086/23 z 05.12.2023	42,05	Dz: 900 R: 90004 § 4210	42,05	40%	16,82	Zakup paliwa do kosiarki do utrzymania terenów zieleni na terenie sołectwa Miękinia
159	Faktura VAT NR 2198/23/AZ z 04.11.2023	500,00	Dz: 900 R: 90004 § 4210	500,00	40%	200	Zakup materiałów do utrzymania zieleni na terenie sołectwa Nawojowa Góra
160	Faktura F 15388K2/7086/23	179,07	Dz: 900 R: 90004 § 4210	179,07	40%	71,628	Zakup paliwa do kosiarki do utrzymania terenów zieleni na terenie sołectwa Miękinia
161	Faktura NR 08569F12504/23 z dnia 25.10.2023	1288,14	Dz: 900 R: 90004 § 4210	1288,14	40%	515,256	Zakup materiałów do utrzymania terenów zieleni na terenie sołectwa Tenczynek

162	Faktura Vat FV/5/10/2023 z 20.10.2023	800,00	Dz: 900 R: 90004 § 4210	800,00	40%	320	Zakup materiałów do założenia rabaty wieloletniej na terenie sołectwa Filipowice
163	Faktura F15274K2/7086/23 z dnia 25.10.2023	200,09	Dz: 900 R: 90004 § 4210	200,09	40%	80,036	Zakup paliwa do utrzymania zieleni na terenie sołectwa Nowa Góra
164	Faktura VAT RR nr 01/10/RR/2023	240,00	Dz: 900 R: 90004 § 4210	240,00	40%	96	Zakup sadzonek do nasadzeń na terenach zieleni na terenie sołectwa Tenczynek
165	Faktura F 13627K2/7086/23 z dnia 01.10.2023	239,60	Dz: 900 R: 90004 § 4210	239,60	40%	95,84	Zakup paliwa to utrzymania zieleni na terenie sołectwa Tenczynek
166	Faktura F 13970K2/0927/23 z 15.09.2023	115,00	Dz: 900 R: 90004 § 4210	115,00	40%	46	Zakup paliwa to utrzymania zieleni na terenie sołectwa Filipowice
167	Faktura F11956K2/7086/23 z 29.08.2023	203,10	Dz: 900 R: 90004 § 4210	203,10	40%	81,24	Zakup paliwa to utrzymania zieleni na terenie sołectwa Tenczynek
168	Faktura F 11393K2/7086/23	201,17	Dz: 900 R: 90004 § 4210	201,17	40%	80,468	Zakup paliwa do utrzymania zieleni na terenie sołectwa Nowa Góra
169	Faktura F 6758K3/7086/23 z 03.07.2023	29,73	Dz: 900 R: 90004 § 4210	29,73	40%	11,892	Zakup paliwa do utrzymania zieleni na terenie sołectwa Siedlec
170	Faktura VAT NR 00292/2023 z 01.07.2023	41,50	Dz: 900 R: 90004 § 4210	41,50	40%	16,6	Zakup materiałów do utrzymania zieleni na terenie sołectwa Siedlec

171	Faktura F 6230K3/7086/23 z 22.06.2023	225,53	Dz: 900 R: 90004 § 4210	225,53	40%	90,212	Zakup paliwa do utrzymania zieleni na terenie sołectwa Nowa Góra
172	Faktura F 5721K3/7086/23 z11.06.2023	67,24	Dz: 900 R: 90004 § 4210	67,24	40%	26,896	Zakup paliwa do utrzymania zieleni na terenie sołectwa Siedlec
173	Faktura F 57479K1/0927/23 z 25.05.2023	34,76	Dz: 900 R: 90004 § 4210	34,76	40%	13,904	Zakup paliwa to utrzymania zieleni na terenie sołectwa Filipowice
174	Faktura F 7519K2/7086/23 z 02.06.2023	131,00	Dz: 900 R: 90004 § 4210	131,00	40%	52,4	Zakup paliwa do kosiarki do utrzymania terenów zieleni na terenie sołectwa Miękinia
175	Faktura F 4816K3/7086/23 z 26.05.2023	200,08	Dz: 900 R: 90004 § 4210	200,08	40%	80,032	Zakup paliwa do utrzymania zieleni na terenie sołectwa Nowa Góra
176	Faktura NR 08569F05891/23 z 29.05.2023	181,96	Dz: 900 R: 90004 § 4210	181,96	40%	72,784	Zakup materiałów do utrzymania terenów zieleni na terenie sołectwa Tenczynek
177	Faktura F 4980K3/7086/23 z 29.05.2023	196,80	Dz: 900 R: 90004 § 4210	196,80	40%	78,72	Zakup paliwa do utrzymania terenów zieleni na terenie sołectwa Tenczynek
178	Faktura VAT RR NR 01/05/RR/2023 z 15.05.2023	650,00	Dz: 900 R: 90004 § 4210	650,00	40%	260	Zakup sadzonek do nasadzeń na terenach zieleni na terenie sołectwa Tenczynek
179	Faktura VAT NR 00208/2023 z 06.05.2023	58,50	Dz: 900 R: 90004 § 4210	58,50	40%	23,4	Zakup materiałów do utrzymania zieleni na terenie sołectwa Siedlec

180	Faktura F 3693K3/7086/23 z 06.05.2023	70,04	Dz: 900 R: 90004 § 4210	70,04	40%	28,016	Zakup paliwa do utrzymania zieleni na terenie sołectwa Siedlec
181	Faktura F 4008K2/7086/23	76,67	Dz: 900 R: 90004 § 4210	76,67	40%	30,668	Zakup paliwa do kosiarki do utrzymania terenów zieleni na terenie sołectwa Miękinia
182	Faktura F 2095K1/7086/23 z 19.02.2023	33,01	Dz: 900 R: 90004 § 4210	33,01	40%	13,204	Zakup paliwa do utrzymania zieleni na terenie sołectwa Siedlec
183	Faktura VAT nr FV/165/2023 z 29.11.2023	6300,00	Dz: 010 R: 01008 § 4270	3700,00	40%	1480	Wykonanie koniecznych prac pielęgnacyjnych polegających na usunięciu zarośli pałki oraz roślinności brzegowej porastającej zbiornik wodny zlokalizowany na działce nr ew. 129 na terenie sołectwa Żary
184	Umowa dotacji nr ZBO.272.1.13.2023.309 z dnia 03 kwietnia 2023r	9 500,00	Dz.754 Rozdz.75412 § 2820	3 000,00	40%	1200	Zakup sprzętu strażackiego i umundurowania dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudnie
185	Faktura nr FV/179/11/23- z dnia 16.11.2023 r.	1 000,00	Dz.801 Rozdz.80101 ▪ 4210	1 000,00	40%	400	Zakup materiałów do wykonania drobnych remontów w szkole podstawowej w Nawojowej Górze

RAZEM:	621 920,31		248 768,12
---------------	-------------------	--	-------------------

WYDATKI MAJĄTKOWE

Lp.	Nr i data Rachunku/ Faktury	Kwota /Faktury, Rachunku/	Klasyfikacja budżetowa /Dział, Rozdział, Paragraf/	Kwota wydatku poniesionego w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r.	Wysokość zwrotu wydatków (odpowiednio 40%, 30%, 20%)*	Kwota do rozliczenia w ramach dotacji otrzymanej w 2024r. na refundację wydatku poniesionego w 2023 r.	Kwota do rozliczenia w ramach dotacji otrzymanej w 2024r. na refundację wydatku poniesionego w 2023 r.
193	Faktura VAT nr 02/05/2023/S 30.05.2023	48 048,72	Dz: 600 R: 60017 § 6050	25 200,00	40%	10080	Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej przebiegającej po działce nr 548 w miejscowości Miękinia, gmina Krzeszowice
194	Faktura VAT nr 2/09/2023 z dnia 13.09.2023	1 230,00	Dz: 900 R: 90095 § 6050	1 230,00	40%	492	Nadzór autorki do dokumentacji – dotyczy realizacji zadania zagospodarowanie centrum wsi Dubie – etap II
195	Faktura VAT nr FS/23/8/35 31.08.2023	7 872,00	Dz: 900 R: 90095 § 6050	7 872,00	40%	3148,8	Dokumentacja projektowa rozbudowy oświetlenia ulicznego przy drodze biegnącej po działce nr 1347 w m. Miękinia
196	Faktura VAT nr 2/12/2023 19.12.2023	18 062,55	Dz: 900 R: 90095 § 6050	17 570,59	40%	7028,236	Utwardzenie części działki nr 100 w miejscowości Dubie w ramach Zagospodarowania centrum wsi Dubie
197	Faktura VAT nr 2/12/2023 z 18.12.2023	42 750,00	Dz. 926 R. 92601 § 6050	41 991,20	40%	16796,48	Opracowanie kompletnej dokumentacji budowy budynku socjalno-sportowego dla LKS Jutrzenka Ostrężnica

RAZEM:	93 863,79		37 545,52
---------------	------------------	--	------------------

ŁĄCZNIE:	715 784,10		286 313,64
-----------------	-------------------	--	-------------------